5、2019年8月23日，公司第三届董事会第十九次会议审议通过了《关于调整股票期权激励计划行权

价格的议案》，鉴于公司2018年度利润分配方案已实施完毕，根据公司《2018年股票期权与限制性股票

激励计划》中发生派发股票红利等事项的相关规定，公司对股票期权行权价格进行调整，股票期权行权

价格由9.99元/股调整为9.69元/股。 （具体内容详见2019年8月27日相关公告）

6、2019年12月31日，公司第三届董事会第二十一次会议审议通过了《关于注销部分已授予未行权

股票期权的议案》、《关于公司2018年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票第一期解锁条件成就

及期权第一个行权期符合行权条件的议案》等议案。 鉴于公司股票期权激励对象中8名激励对象因离职

已不符合行权条件，其对应的已获授未行权的15.1万份股票期权予以注销，其余189名激励对象股票期

权第一个行权期行权条件成就。 （具体内容详见2020年1月2日相关公告）

7、2020年4月28日，公司第三届董事会第二十三次会议审议通过了《关于2018年股票期权与限制

性股票激励计划限制性股票第二期解锁条件成就及期权第二个行权期符合行权条件的议案》， 董事会

认为2018年股票期权与限制性股票激励计划限制性股票第二期解锁条件及期权第二个行权期行权条件

已满足。 限制性股票计划中56名激励对象限制性股票第二期解锁条件成就；股票期权激励对象中4名激

励对象因离职不符合行权条件，其余185名激励对象股票期权第二个行权期行权条件成就。

8、2020年7月13日，公司第三届董事会第二十六次会议审议通过了《关于调整股票期权激励计划行

权价格的议案》，鉴于公司2019年度利润分配方案已实施完毕，根据公司《2018年股票期权与限制性股

票激励计划》中发生派发股票红利等事项的相关规定，公司对股票期权行权价格进行调整，股票期权行

权价格由9.69元/股调整为9.255元/股。 （具体内容详见2020年7月14日相关公告）

9、2021年6月29日，公司第四届董事会第九次会议审议通过了《关于调整股票期权激励计划行权价

格的议案》，鉴于公司2020年度利润分配方案已实施完毕，根据公司《2018年股票期权与限制性股票激

励计划》中发生派发股票红利等事项的相关规定，公司对股票期权行权价格进行调整，股票期权行权价

格由9.255元/股调整为8.63元/股。 （具体内容详见2021年6月30日相关公告）

二、本次股权激励计划行权的基本情况

1、本次申请行权的激励对象共计166名，行权股份数量合计170.70万份，激励对象行权情况如下：

激励对象

已获授予股票期

权数量（万份）

本次申请行权股

票期权数量（万

份）

本次申请行权数

量占已获授予股

票期权比例

本次申请行权数量

占目前总股本比例

中层管理人员、核心骨干、子公司核心团

队（共166人）

341.40 170.70 50% 0.62%

合计（166人） 341.40 170.70 50% 0.62%

2、本次行权股票来源情况

本次行权的股票来源为公司向激励对象定向发行的公司A股普通股。

3、行权人数

本次行权的激励对象人数为166人。

三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

1、本次行权股票的上市流通日：2021年7月22日

2、本次行权股票的上市流通数量：1,707,000股

3、本次行权股票均为无限售条件流通股，公司董事、高级管理人员未参与此次行权。

4、本次股本结构变动情况

单位：股

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例（%） 增减（+，-） 数量 比例（%）

有限售条件股份 2,009,494 0.73 - 2,009,494 0.72

无限售条件股份 274,798,234 99.27 1,707,000 276,505,234 99.28

合计 276,807,728 100.00 1,707,000 278,514,728 100.00

本次股份变动后公司实际控制人未发生变化。

四、验资及股份登记情况

根据江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）出具的苏公W[2021]B070号《验资报告》，截至

2021年6月27日止， 公司实际收到166名激励对象以货币资金缴纳的行权股款共计人民币14,731,

410.00元，其中计入股本1,707,000.00元，计入资本公积13,024,410.00元。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕本次新增股份的登记手续， 于2021

年7月16日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》。

五、本次募集资金使用计划

公司因实施本激励计划发行人民币普通股（A股）股票所筹集的资金将全部用于补充流动资金。

六、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据公司2020年度财务报告， 公司2020年度实现归属于上市公司股东的净利润218,212,187.03

元，公司2020年度基本每股收益为0.79元；本次行权后，以行权后总股本278,514,728股为基数计算，在

归属于上市公司股东的净利润不变的情况下，公司2020年基本每股收益相应摊薄。

特此公告。

中衡设计集团股份有限公司董事会

2021年7月17日

证券代码：600155� � � � � � � �证券简称：华创阳安 公告编号：临2021-044

[…]

28.6383%；反对531,400股，占出席本次股东大会中小股东有表决权股份总数的71.0808%；弃权2,100

股，占出席本次股东大会中小股东有表决权股份总数的0.2809%。

本议案为普通决议事项，已获得出席本次股东大会的股东（包括股东代理人）所持表决权的二分之

一以上通过。公司承诺：董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计不得超过

公司董事总数的二分之一。

表决结果：通过。

三、律师出具的法律意见

国浩律师（北京）事务所许贵淳律师、张丽欣律师出席并见证了本次股东大会，认为：巨力索具股份

有限公司 2021年第一次临时股东大会的召集和召开程序符合法律、法规和其他规范性文件及《公司章

程》的有关规定；股东大会召集人及出席会议人员的资格合法、有效；会议表决方式、表决程序符合法

律、法规和其他规范性文件及《公司章程》的有关规定，本次股东大会的表决结果合法有效。

四、备查文件

1、《巨力索具股份有限公司2021年第一次临时股东大会决议》；

2、《国浩律师（北京）事务所关于巨力索具股份有限公司2021年第一次临时股东大会的法律意见

书》。

特此公告。

巨力索具股份有限公司

董事会

2021年7月17日

证券代码：002852�证券简称：道道全 公告编号：2021-【045】

道道全粮油股份有限公司关于公司控股股东增加一致行动人

及持股在一致行动人之间内部转让计划的进展公告

公司控股股东刘建军先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

道道全粮油股份有限公司（以下简称“公司” 或“道道全” ）于2021年7月1日在巨潮资讯网披露了

《关于控股股东增加一致行动人及持股在一致行动人之间内部转让计划的提示性公告》【公告编号：

2021-041（以下简称“转让计划” 】，因家庭资产规划需要，公司控股股东刘建军先生拟以大宗交易方

式转让不超过578万股（含本数），即不超过公司总股本2.00%（含本数）给其配偶姚锦婷为唯一所有人

的私募基金产品，同时刘建军先生与该私募基金产品签署一致行动人协议。

一 、 计划实施情况

2021年 7月 16日，公司收到刘建军先生出具的《减持计划进展告知函》，刘建军先生于 2021�年7�

月 14日至 2021� 年7� 月16� 日期间通过大宗交易方式共转让4,249,728股 （占公司总股本的

1.4705%）给姚锦婷为唯一所有人的私募基金产品，同时刘建军先生与该私募基金产品签署《一致行动

人协议书》。

截至本报告披露日，刘建军先生转让计划的转让数量已过半。

（一 ）本次权益变动的基本情况

1、股份转让情况

减持方式 减持时间

减持均价

（元）

减持股数

（股）

减持股份占总股本比

例

大宗交易

2021年7月14日 15.50 2,019,728 0.6989%

2021年7月16日 15.50 2,230,000 0.7716%

合计 4,249,728 1.4705%

2、股东本次减持前后持股情况

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

限售股份 64,389,853 22.2802% 64,389,853 22.2802%

无限售股份 21,463,285 7.4267% 17,213,557 5.9562%

合计 85,853,138 29.7070% 81,603,410 28.2365%

（注：上述数值保留4位小数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因造

成。 ）

（二）一致行动人协议书的主要内容

甲方：刘建军

乙方：上海恒基浦业资产管理 有限公司-恒基祥荣11号私募证券投资基金基金

1、乙方为私募基金产品，委托人为姚锦婷（为甲方配偶），其持有该基金的份额比例为 100%，甲乙

双方决定形成一致行动关系。

2、股东权利的一致行动

乙方同意在道道全经营决策及股东会或股东大会投票表决时与甲方保持一致意见。 乙方同意无条

件且不可撤销的委托甲方行使其就所持道道全股权而享有除收益权和处置权以外的其他股东权利，乙

方无需无须再向甲方出具书面委托书。 除甲方以外，乙方不得以委托、信托等任何方式将其持有的全部

或部分道道全的包括表决权在内的股东权益委托给任何其他方行使。

3、一致行动期限

本协议有效期10年；如无新的书面协议，期满后自动续期。

4、协议的变更或解除

本协议自双方签章之日起生效，本协议的任何修改、变更应经协议双方另行协商，并就修改、变更事

项共同签署书面协议后方可生效。

二 、 其他事项

1、本次交易属于公司控股股东及一致行动人成员或构成发生变化，其合计持股比例和数量未发生

变化，不涉及向市场减持，不会导致控股股东及一致行动人合计持股比例和数量发生变化。

2、本次股份转让行为符合《公司法》、《证券法》、中国证监会《上市公司股东、董监高减持股份的若